L/BRB

Extrato

BANCO DE BRASILIA

Dados da Conta Origem

Data: 11/06/2021
Hora: 15:51:38

Nome do Titular

Numero da Conta

Tipo de Conta

ASS BENEFICENTE CORACAO DE CRISTO
240.053.420-3

Conta Corrente

Tipo de Extrato Mensal
Lancamentos

Data Descricao DOC Valor Saldo

Saldo Anterior 3.629,09 +
01/03/2021 SAQUE COM CHEQUE DO BRB 001159 4.184,48 - 555,390
01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523079 2.043,80 - 2.599,19 -
01/03/2021 DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C 523104 1.700,00 - 4.299,19 -
01/03/2021 RESGATE FUNDOS 000207 3.799,19 + 500,00 -
01/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160830 500,00 + 0,00 +
03/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001170 760,00 - 760,00 -
03/03/2021 PAGAMENTO CAESB 413317 530,78 - 1.290,78 -
03/03/2021 CREDITO FORNECEDOR GDF 011473 139.821,18 + 138.530,40 +
03/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160724 1.000,00 + 139.530,40 +
04/03/2021 APLICACAO FI BRB MAIS 160751 139.530,40 - 0,00 +
05/03/2021 DEBITO PAGAMENTO DE SALARIO 213947 14.201,00 - 14.201,00 -
05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 469582 18,51 - 14.219,51 -
05/03/2021 PAGAMENTO FGTS 469679 7.178,56 - 21.398,07 -
05/03/2021 RESGATE FI BRB MAIS 160835 50.000,00 + 28.601,93 +
08/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001172 170,00 - 28.431,93 +
09/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001171 3.941,10 - 24.490,83 +
09/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001173 1.079,00 - 23.411,83 +
10/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 451251 270,00 - 23.141,83 +
10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 451348 180,00 - 22.961,83 +
10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 451429 45,00 - 22.916,83 +
10/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 451626 216,36 - 22.70047 +
10/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 451713 266,10 - 22.43437 +
11/03/2021 DEBITO DE CHEQUE COMPENSADO 001174 330,00 - 22.104,37 +
12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001175 422,00 - 21.682,37 +
12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001176 9.570,00 - 12.112,37 +
12/03/2021 PAGAMENTO COM CHEQUE BRB 001177 11.209,08 - 903,29 +
17/03/2021 PAGAMENTO COBRANCA BRB 123782 24320 - 660,09 +
17/03/2021 DEBITO COBRANCA OUTRO BANCO 751832 15,00 - 645,09 +




19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
19/03/2021
22/03/2021
22/03/2021
24/03/2021
26/03/2021
29/03/2021
29/03/2021

PAGAMENTO GPS

DEBITO OI

PAGAMENTO COBRANCA BRB
RESGATE FI BRB MAIS

DEBITO BRASIL TELECOM
RESGATE FI BRB MAIS
PAGAMENTO TRIBUTO FEDERAL
DEPOSITO EM DINHEIRO

DEBITO TRANSF ELETR ENTRE C/C
RESGATE FI BRB MAIS

Mensagem Institucional

478895
478933
494837
160757
714248
160732
638498
000721
523240
160753

QIS0
106,90
176,00

8.000,00
101,65

1.000,00
906,55

90,00

1.078,48

500,00

7.068,90
7.175,80
7.351,80
648,20
546,55
1.546,55
640,00
730,00
348,48
151,52

CONHECA NOSSOS CANAIS DIGITAIS
ACESSE: NOVO.BRB.COM.BR

Telefones

BRB TELEBANCO 3322-1515

SAC BRB 0800-648-6161

OUVIDORIA 0800-642-1105

PESSOAS COM DEFICIENCIA 0800-648-6162
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